
                                 
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 « »   20 019 г.  №  

 

п. Сергино 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов сельского поселения Сергино 

от 10.07.2013 №26 «Об утверждении  

Положения об избирательной  

комиссии сельского поселения  Сергино» 

 
 

 В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 

17.10.2018 N 73-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-

Мансийскогоавтономного округа - Югры в сфере избирательного законодательства» 

Совета депутатов сельского поселения Сергино РЕШИЛ: 

 

            1. Внести в Положение об избирательной комиссии сельского поселения  

Сергино», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Сергино от 

10.07.2013 №26  (далее – Положение) следующие изменения: 

 1.1. В подпункте  г)  пункта 7.12 Положения слова «открепительных 

удостоверений, » исключить. 

2. Обнародовать настоящее решение и обеспечить его размещение на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение 

Сергино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава сельского поселения Сергино                         О.В. Гребенников 
 

 

javascript:;

